
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотання  Гнідинської  ЗОШ  І-ІІІ
ступенів імені Петра Яцика щодо надання коштів для
проведення капітального ремонту несучих конструкцій
та їдальні

Розглянувши  та  обговоривши  клопотання  директорки  Гнідинської
ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика щодо надання коштів для проведення
капітального ремонту несучих конструкцій та їдальні, з  метою необхідності
завершення  капітального  ремонту,  відповідно  до  Бюджетного  кодексу
України та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Надати  Гнідинській ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика кошти
для проведення капітального ремонту несучих конструкцій та їдальні, а саме:

1 800 215,70  грн.  для  проведення  капітального  ремонту  несучих
конструкцій;

13 500,00 грн. – на здійснення авторського нагляду;
26 288,26 грн. – на проведення технічного нагляду під час будівництва

об’єкта;
290 000,00 грн. – для ремонту обідньої зали (їдальні).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
31 березня 2021 року
рішення № 222-9-VІІІ


